

Coordinamento Nazionale USB Mare e Porti



S				

Autorità del Mar Tirreno Centrale

Società operanti all'interno del Porto di Salerno

Capitaneria di Porto di Salerno e Napoli

Prefettura di Salerno

Oggetto: Porto di Salerno. Proclamazione 24 ore di sciopero

A seguito dell'ennesimo incidente mortale, questa volta all'interno del Porto di Salerno. L'Unione Sindacale di Base – Coordinamento nazionale Mare e Porti proclama, ai sensi dell'art 49 del CCNL di settore, uno sciopero immediato di 24 ore in tutte le società, artt 16,17 e 18, operanti nel porto di Salerno. Sciopero che partirà dalle ore 15:30 del giorno 14 settembre 2023.

Saranno garantiti i servizi minimi essenziali, merci deperibili e passeggeri.

14 settembre 2024

Per l'esecutivo nazionale USB Lavoro Privato

Giovanni Ceraolo

Per la Federazione USB Salerno

Ignazio De Rosa